
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 1 – 2.2. 2023) 

 
1. POZOR – platba členství FAČR – 2023 – termín 15.3. 2023 !!!: 

INFO: https://is.fotbal.cz/ 

 

2. Mimořádná VALNÁ HROMADA OFS Beroun: 

- neděle – 26. února 2023 – 10:00 hodin – Tmaň (KD) 

INFO: 

SVOLÁNÍ -  https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/254?recordId=57265 

NÁVRH PROGRAMU -  https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/254?recordId=57266 

 

3. SOUTĚŽE: 

ROZLOSOVÁNÍ – JARO 2023: 

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 

 

4. RS (Rozpis soutěží) 2022 / 2023: 

- viz www.ofsberoun.cz (levé MENU – DOKUMENTY – ROZPISY) nebo ÚŘEDNÍ DESKA 

 

5. ZMĚNY hracího dne (času) – JARO 2023: 

Drozdov B – IV. B – STK schvaluje změnu hracího dne – neděle (- 3 hodiny) 

Sokol Kr. Dvůr / ČL-U Beroun B – MOPD – STK schvaluje změnu hracího dne – neděle (10:15 hod.) 

 

6. HLÁŠENKY – JARO 2023: 

Daleké Dušníky B / Milín B – MOPD – STK bere na vědomí hlášenky týmu /viz IS FAČR/ 

 

7. SOUPISKY a SEZNAMY hráčů – JARO 2023: 

- viz RS 2022 / 2023 – článek 9 

SOUPISKY: 

- INFO pro kluby, které mají za povinnost předkládat SOUPISKU (zpracovávají pouze kluby, které mají "A" tým 

a zároveň "B" tým v soutěžích OFS Beroun): 

SOUPISKU vytvořit pouze elektronicky v IS FAČR nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé části soutěže 

(POZOR – středa 22.3. 2023) !!! 

Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 10, 

odst. 5. 

SOUPISKU nezasílejte v "papírové" podobě – na takové soupisky nebude brát STK / KM zřetel !!! 

SOUPISKU vytvoří – dospělí: Drozdov, Chyňava, Nižbor, Osek, Tmaň, Všeradice, Zaječov, Žebrák. 

SEZNAMY: 

- INFO pro kluby, které mají za povinnost předkládat SEZNAM: 

Výzva KM k předložení SEZNAMŮ týmů – mládež: Zdice A, Zdice B (OPmlŽ) – do 28.3. 2023 

 

8. SDRUŽENÉ týmy – SEZNAMY – JARO 2023: 

- viz RS 2022 / 2023 – článek 11 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://is.fotbal.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/254?recordId=57265
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/254?recordId=57266
http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254
http://www.ofsberoun.cz/


Termíny pro předložení SEZNAMŮ sdružených týmů: 

Dorost - do 21.3. 2023; Starší žáci - do 28.3. 2023; Mladší žáci - do 28.3. 2023; Přípravky - do 4.4. 2023. 

Výzva k předložení SEZNAMŮ sdružených týmů – mládež: 

- dorost: Všeradice / Liteň, Podlesí B / Bohutín B, Tlustice / Drozdov, Nový Knín B / Nová Ves B, 

               Sokol Králův Dvůr / ČL-U Beroun B, Daleké Dušníky / Milín B 

- starší žáci: Všeradice / Liteň, Svatá / Broumy, Drozdov / Tlustice 

- mladší žáci: Drozdov / Cerhovice, Chlumec / Hostomice 

- starší přípravka: Chlumec / Hostomice, Karlštejn / Liteň 

- mladší přípravka: Chlumec / Hostomice, Karlštejn / Liteň 

 

9. SEZNAMY – výjimka dle § 2, odst. 4 SŘ mládeže a žen FAČR (tzv. „omlazení“) – JARO 2023: 

- členský klub je povinen předložit do 28.3. 2023 řídícímu orgánu soutěže * SEZNAM hráčů oprávněných takto 

nastoupit. Smyslem ustanovení je, aby hráči méně fyzicky zdatní nemuseli nastupovat proti výrazně starším hráčům, 

jakmile přijdou do nové kategorie mládeže. Hráči mohou vedle své věkové kategorie nastoupit i v utkání vyšší věkové 

kategorie. Po dosažení příslušné věkové kategorie může hráč dohrát rozehraný soutěžní ročník v příslušné věkové 

kategorii. Dívky, hrající v kategorii přípravek a žáků, mohou být o jeden rok starší než chlapci příslušné věkové 

kategorie. Pro start ve vyšší kategorii oddíl musí disponovat písemným souhlasem rodičů nebo zákonných zástupců. 

Poznámka: 

* SEZNAM hráčů (formulář) - ke stažení na webu OFS Beroun, zasílejte naskenovaný včas (!) /formát PDF, 

JPEG…/ na e-mail info@ofsberoun.cz 

 

10. Turnaje: 

- STK schvaluje propozice zimního turnaje ČL-U Beroun 
 

11. PŘÍPRAVKY – LOSOVACÍ AKTIV – OFS BEROUN – JARO 2023: 

- čtvrtek – 2. března 2023 – TMAŇ – Kulturní dům – (OPmlPŘ + OPminiPŘ – od 18:00 hodin, OPstPŘ – od 19:00 

hodin). Účast zástupců zúčastněných klubů povinná !!! 
Poznámka: 

– viz příloha 1 - RS /Rozpis mistrovských soutěží přípravek 2022–2023/ - viz web OFS: (levé MENU - DOKUMENTY - ROZPISY) 

 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA 

Skupina Q1 – Drozdov, Felbabka, Tlustice A, Chlumec / Hostomice, ČL-U Beroun B 

Skupina Q2 – ČL-U Beroun A, Hudlice, Cembrit A, Králův Dvůr B, Králův Dvůr A 

Skupina P1 – Lochovice, Žebrák, Cembrit B, Svatá, Zdice 

Skupina P2 – Broumy, Komárov, Nižbor, Všeradice, Loděnice, Chyňava 

Skupina P3 – Tmaň, Hýskov, Praskolesy, Tlustice B, Chodouň, Karlštejn / Liteň 

Skupina FINÁLE – 1.-3. místo Q1, 1.-3. místo Q2 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA 

Skupina Q1 – Drozdov, Komárov, ČL-U Beroun A, Králův Dvůr B, Chlumec / Hostomice, Tlustice 

Skupina Q2 – Cembrit A, Hýskov, Zdice A, ČL-U Beroun B, Chrustenice, Cembrit B 

Skupina P1 – Praskolesy, Králův Dvůr A, Svatá, Chodouň, Felbabka, Karlštejn / Liteň 

Skupina P2 – Zaječov, Chyňava, Tmaň, Žebrák, Hořovice, Králův Dvůr C 

Skupina P3 – Broumy, Loděnice, Zdice B, Všeradice, Lochovice, Mořina 

Skupina FINÁLE – 1.-3. místo Q1, 1.-3. místo Q2 

MINI PŘÍPRAVKA 

Skupina J1 – Drozdov, Komárov, ČL-U Beroun A, Králův Dvůr B, Cerhovice 

Skupina J2 – Cembrit A, Hýskov, Zdice, ČL-U Beroun B, Cembrit B 

Skupina J3 – Zaječov, Chyňava, Tmaň, Žebrák, Králův Dvůr A 

Skupina J4 – Broumy, Všeradice, Loděnice, Svatá, Praskolesy 

 
12. Přátelské zápasy / turnaje: 

– STK žádá kluby o důsledné a včasné hlášení přátelských utkání (turnajů) na všechny (!) tři uvedené e-maily: 

info@ofsberoun.cz, kaderablukas@seznam.cz a h.snajdr@seznam.cz 

(POZOR – pro vlastní kontrolu si vyžádejte zpětné potvrzení o přečtení/doručení vašeho e-mailu). 

Formulář pro hlášení přátelských utkání (turnajů), formulář vyúčtování odměny rozhodčím a zápis o utkání – všechny 

tyto dokumenty jsou volně ke stažení na webu OFS. 

 

13. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:kaderablukas@seznam.cz
mailto:h.snajdr@seznam.cz
http://www.ofsberoun.cz/


Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 

 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

 

 

 

  

 

http://www.ofsberoun.cz/

